

過疎地域持続的発展市町村計画【新旧対照表】

区分	頁	行数	変更前					変更後				
(2) 産業の振興	27	4	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(2) 産業の振興	(1) 基盤整備農業	国営造成施設管理体制整備促進事業	砂川市		(2) 産業の振興	(1) 基盤整備農業	水利施設管理強化事業	砂川市	
(2) 産業の振興	29	20	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(2) 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業 商工業・6次産業化	地域ブランド構築事業	砂川市		(2) 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業 商工業・6次産業化	地域ブランド定着推進事業	砂川市	
(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	38	25	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道道路	工団2号通り舗装事業	砂川市	
(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	38	32	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道道路	西2条北通り舗装改修事業	砂川市	

(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	38	33	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路	西4条北通り歩道舗装改修事業	砂川市	
(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	39	15	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路	東雲線改良舗装事業	砂川市	
(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	39	18	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路	山の手2号通り改良舗装事業	砂川市	
(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	39	21	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路	東5条北通り改良舗装事業	砂川市	
(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	39	27	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路	袋1号線改良舗装事業	砂川市	

(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	39	29	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路				(4) 交通施設の整備、交通手段の確保	(1) 市町村道路	袋西5線改良舗装事業	砂川市	
(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	56	3	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進					(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(1) 児童福祉施設 保育所	中央地区学童保育所整備事業	砂川市	
(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	56	6	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進					(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(3) 高齢者福祉施設 その他	(社福) 砂川福祉会空調設備整備事業	砂川市	
(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	57	14	【計画】					【計画】				
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	乳幼児等医療費助成事業 【内容】 小学生までの児童等の医療費負担を軽減させるための支援	砂川市		(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	子ども医療費助成事業 【内容】 高校生等までの医療費負担を軽減させるための支援	砂川市	

(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	59	12	【計画】					【計画】					
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	乳児おむつ無料クーポン券支給事業	砂川市			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	乳児すこやか応援クーポン券支給事業	砂川市	
事業計画（令和3年度～令和7年度）過疎地域持続的発展特別事業分	91	14	【計画】					【計画】					
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
			(2) 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業 商工業・6次産業化	地域ブランド構築事業	砂川市			(2) 産業の振興	(10) 過疎地域持続的発展特別事業 商工業・6次産業化	地域ブランド定着推進事業	砂川市	
事業計画（令和3年度～令和7年度）過疎地域持続的発展特別事業分	97	19	【計画】					【計画】					
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	乳幼児等医療費助成事業 【内容】 小学生までの児童等の医療費負担を軽減させるための支援	砂川市			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	子ども医療費助成事業 【内容】 高校生等までの医療費負担を軽減させるための支援	砂川市	
事業計画（令和3年度～令和7年度）過疎地域持続的発展特別事業分	99	17	【計画】					【計画】					
			持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	乳児おむつ無料クーポン券支給事業	砂川市			(6) 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(8) 過疎地域持続的発展特別事業 児童福祉	乳児すこやか応援クーポン券支給事業	砂川市	

※ 軽微変更で本様式を提出する場合で、すでに予算の議決を経た事業を記載する場合は、当該事業に係る予算議決日を「変更の理由」欄に記載してください。